

FSV Herzebrock - Clarholz e.V.

Oderstraße 13 33442 Herzebrock – Clarholz

(05245) 9221871

0170 2407009

vorstand@fsv-hc.de

FSV Herzebrock - Clarholz e.V. - Oderstraße 13 - 33442 Herzebrock - Clarholz

Pfingstlager des FSV Herzebrock-Clarholz e.V. für Jung und Alt

Vom **04.06.2022** bis **06.06.2022** fahren wir zur Westerwiese nach Unseburg. Dort liegt die Westerwiese mit 15 ha und daneben liegt direkt der Fluss Bode.

In der Westerwiese (Eigenes Gewässer) und der Bode (Gewässer des Angelverein Unseburg) sind alle einheimischen Fischarten zu finden.

Es darf dort mit zwei Ruten geangelt werden. Jugendliche mit einem Jugendfischereischein mit einer Rute.

Übernachten werden wir auf einer großen Wiese die zwischen der Westerwiese und der Bode liegt.

Treff ist am 04.06.2022 um 08:00 Uhr am Sportplatz in Herzebrock.

Rückkehr ist am 06.06.2022 um ca. 17:00 Uhr am Sportplatz in Herzebrock.

Der Kostenbeitrag beträgt Senioren 10,00 Euro & Jugendliche 0,00 Euro.

Bitte meldet Euch bis zum 15.04.2022 bei mir an damit wir planen können.

Bitte lasst die Einverständniserklärung von Euren Eltern ausfüllen und gebt sie beim Vorstand ab.

Was solltet Ihr dabei haben:

- Zelt wenn möglich (bei Anmeldung angeben)
- Schlafsack & Luftmatratze (Liege)
- Waschzeug
- Angelsachen
- Warme Kleidung / Regenschutz / Wechselbekleidung / Badesachen
- > Teller, Becher und Besteck
- Angelpapiere
- Kleines Taschengeld

Für Essen und Getränke des Pfingstlagers sorgt der Verein.

Petri Heil Euer Vorstand

1. Vorsitzender: Jens Bertling Oderstraße 13

33442 Herzebrock – Clarholz ☎ (05245) 9221871 <u>www.fsv-hc.de</u>

vorstand@fsv-hc.de

DE 44 FSV 00000 226351

Bank: Kreissparkasse Wiedenbrück BLZ 478 535 20 Konto-Nr. 250 086 57 IBAN: DE80478535200025008657 BIC: WELADED1WDB

Sparkasse Gütersloh BLZ 478 500 65 Konto-Nr. 800 411 1 IBAN: DE31478500650008004111 BIC: WELADED1GTL



FSV Herzebrock - Clarholz e.V.

Oderstraße 13 33442 Herzebrock – Clarholz

(05245) 9221871

0170 2407009

vorstand@fsv-hc.de

FSV Herzebrock – Clarholz e.V. - Oderstraße 13 - 33442 Herzebrock – Clarholz



1.Vorsitzender: Jens Bertling Oderstraße 13

33442 Herzebrock – Clarholz ☎ (05245) 9221871 ■ www.fsv-hc.de

vorstand@fsv-hc.de

DE 44 FSV 00000 226351

Bank: Kreissparkasse Wiedenbrück BLZ 478 535 20 Konto-Nr. 250 086 57 IBAN: DE80478535200025008657 BIC: WELADED1WDB

Sparkasse Gütersloh BLZ 478 500 65 Konto-Nr. 800 411 1 IBAN: DE31478500650008004111 BIC: WELADED1GTL